

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก ต่อจากถนนเดิมบริเวณทุ่งหลวงรีสอร์ท หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๖๐๔,๐๐๐.๐๐ (หกแสนสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	
โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๗๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙๕๙.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร	
๕. วันที่กำหนดราคากลาง	๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘
เป็นเงิน	๖๔๑,๑๗๑.๓๐ (หกแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก ต่อจากถนนเดิมบริเวณทุ่งหลวงรีสอร์ท หมู่ที่ 5 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 274.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 950.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมือง

เขลางค์นคร
ราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง				-	-	-	-	
	2.1 ทราดยาขัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	47.95	516.08	24,746.04	1.3642	704.04	33,758.55	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	959.00	423.77	406,395.43	1.3642	578.11	554,404.65	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	21.00	276.61	5,808.78	1.3642	377.35	7,924.34	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	70.00	177.52	12,426.60	1.3642	242.18	16,952.37	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	20.55	230.13	4,729.17	1.3642	313.94	6,451.53	
3	งานตีเส้นจราจร			-	-	-	-	-	
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	54.80	290.00	15,892.00	1.3642	395.62	21,679.87	
	รวมค่างานทาง				469,998.02			641,171.30	
(ตัวอักษร)		(ทดแทนสี่ทศนิยมหนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์)						TOTAL	641,171.30

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 469,998.02

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน